
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE SEMPLIFICATA Prot. ICMATE n. 0002248 del 23/09/2022 

Errata corrige 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot ICMATE n. 0002248/2022 con la quale si è formalizzata la necessità di 
acquisire n.6 kit reintegro cassette di primo soccorso; 
 
VISTO il mero errore materiale a causa del quale è stato indicato il codice CIG ZF737E2132, rivelatosi errato 
a seguito di ulteriore controllo, in luogo del CIG corretto che è: Z7537B0455; 
 

DISPONE 

la modifica della Decisione a contrattare di cui alle premesse nel solo riferimento al Codice CIG che è il 
seguente: Z7537B0455.  
 

 
 

IL DIRETTORE  – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 


		2022-09-29T15:01:33+0200
	Maria Losurdo




